
Plán činnosti oddílu pěší turistiky TJ KOTVA BRANÍK  

- jaro a léto 2017  

Poř. Datum Turistická trasa km Vedoucí              Odjezd Mapa, průvodce Poznámky 

čís.    Telefon Místo Čas   

1.  Sobota 
18.3.2017 

Vlakový výlet 
Řečany nad Labem-U palouku- 
a) Chvaletice 
b) Týnec nad Labem 
c) Záboř nad Labem 

 
 

12 
15 
16 

Profous 
222 960 076 
721 842 127 
Martinů 
222 522 630 
776 257 325 

Praha- 
Masarykovo nádr. 
Praha-Libeň 
Kolín, příj. 
Kolín, odj. 

 
8:08 
8:15 
9:15 
9:37 

KČT 42  Lze použít rovněž rychlík 
Praha,hl.n.        odj. 8:22 
Kolín příj. 8:58    

   Přestup z osobního vlaku 
 i z rychlíku v Kolíně 

 Řečany n.L.  příj. 9:58  

2.  Sobota 
25.3.2017 

Výlet autobusem MHD 

BRDY NAD KYTÍNEM. 
a) Stříbrná Lhota-dub Třebízského- 
 Stříbrná Lhota 
b) Stříbrná Lhota-dub Třebízského-
 Řevnice 

 
 
 

10 
 

15 

Procházka 
602 694 514 
Procházková 
777 300 615 

Praha, 
Smíchovské 
nádraží 
BUS 321 

9:00 KČT 38  

3.  Sobota  
1.4.2017 

Vlakový výlet 

DOLNÍ POVLTAVÍ 
a)Řež-Máslovice(Libčice n.Vlt.)-

Kralupy n.Vltavou  
b)Řež-Kralupy n.Vltavou-

Nelahozeves zámek              
c) Řež-Máslovice-Vodochody                                       
d)Řež-Libčice n.Vltavou                                                    

 
 
 

12 
 

15 
7,5 
6 

Vojta 
222 930 193 
728 982 789 
 

Praha- 
Masarykovo nádr. 
Praha-Podbaba 
Praha-Sedlec 
 

 
8:41 
8:49 
8:51 

 

KČT 9 Příjezd  Řež 9:02 

4.  Sobota  
8.4.2017 

Výlet linkovým autobusem 

NA ROZHLEDNU MÁMINKA NA 

KRUŠNÉ HOŘE NA 

KŘIVOKLÁTSKU 
Kublov-Velíz-Uhlířka-rozhledna 
Máminka-pod Hudlickým  vrchem -  
a) Nový Jáchymov    
b) Nový Jáchymov- Žloukovice     
c) Nový Jáchymov- Nižbor     
d) Hudlice       

 
 
 
 
 

 
10 
15 
16 
12 

Pešata 
723 165 203 
723 665 065 
Pešatová 
721 055 902 
Šťastný 
731 418 868 
 

Linkový autobus 

do Kublova 
Nové Butovice 
Beroun, 
U Černého koně 

 
 

9:05 
 

9:33 

KČT 33  Do Berouna je možno 
použít vlak z Prahy,hl.n. 
Rychlík odj. 8:12 
Osobní vlak odj. 7:47  
                 nebo  8:17 

 Z vlaku nutno dojít na 
náměstí, kde je sraz  
u sochy v 9:20; odtud se 
společně přejde na 
zastávku "U Černého 
koně" a přistoupí se do 
autobusu přijíždějícího  
z Nových Butovic 

 Sobota 
15.4.2017 

Vel ikonoční  sobota  
Neplánováno  

      

5.  Sobota 
22.4.2017 

Autobusový zájezd 

LUŽICKÉ HORY 
Dopoledne: 
Prohlídka zříceniny hradu Tolštejn, 
Jedlová hora, tamtéž rozhledna, 
křížová cesta směr dolů, Jiřetín 
pod Jedlovou nám. 
Odpoledne: 
Přejezd busem k chatě Luž, výstup 
na horu Luž, okruh okolo hory Luž 
k chatě Luž  

 
 

4 
 
 
 
 

4-6 
 
 
 

Procházka 
602 694 514 
Procházková 
777 300 615 

Metro C 
Budějovická 

7:30 KČT 14  Přihlášky od 11.3.2017 
u vedoucího zájezdu 

6.  Sobota  
29.4.2017 

Vlakový výlet 

ÚDOLÍM RAKOVNICKÉHO 

POTOKA 
Rakovník,ČD-Lašovice,ČD-
Pustověty-Kalubice-Křivoklát 

8 
10 
18 

Dušek  
608 603 759 
Vančurová 
728 856 396 

Praha- 
Masarykovo nádr. 
Praha-Dejvice 
Pha-Veleslavín  

 
8:02 
8:12 
8:19 

 

KČT 33 
 

 

7.  Sobota 
6.5.2017 

Vlakový výlet 
a) Tomice,ČD-Jinošice-Bystřice 
b) Tomice,ČD-Jinošice-Líšno- 

 Bystřice- Benešov  
 

 
9 
 

12 

16 
 

Profous 
222 960 076 
721 842 127 
Martinů 
222 522 630 
776 257 325 

Praha hl.n. 
Praha-Vršovice 
Praha-Hostivař 

8:22 
8:27 
8:36 

KČT 40 Příjezd Tomice 9:25 

8.  Sobota 
13.5.2017  

Poznávací turistický autobusový 

zájezd 

KDYBY BYL BAVOROV........ 

ANEB MEZI BLANICÍ A OTAVOU 
Navštívená místa: Helfenburk, 
možná Švecburk, Skočice, rybník 
Škaredý, Kestřany, Putim, soutok 

Blanice s Otavou  

8 
až 
20 

Šťastný 
731 418 868 
Pešata 
723 165 203 
723 665 065 
Pešatová 
721 055 902 
 

Metro C 
Budějovická 

7:30 KČT 70, KČT 71  Trasy vhodné pro všechny 
výkonnostní kategorie, 

 Přihlášky od 1.4.2017 
u vedoucího zájezdu 

 Sobota   
20.5.2017 

Neplánováno         

9.  Sobota 
27.5.2017 

Výlet autobusem MHD 
Voznice- Voznice,rozc.-
Chouzavá,rozc.-Kytín- 
a) Na Rovinách-Stříbrná Lhota 
b) Na Soudném-Na Rovinách- 
 Stříbrná Lhota  
c) Na Soudném-Rochota,hájovna-
 Halouny-Řevnice 

 
 
 

9 
 

12 
 

17 

Svatý 
222 941 462 
607 919 939 
Kvardová 
222 954 083 

Praha, 
Smíchovské 
nádraží 
BUS 317 

8:30 
 

KČT  38 
 

Příjezd Voznice 9:16 

   



10.  Sobota 
3.6.2017 

Výlet linkovým autobusem 
a) Tuchyně-Pexův luh-Slapská 
 přehrada 
b) Tuchyně-Pexův luh-Teletín-

 Smetanova vyhlídka-Třebsín- 

 (Štěchovice)  

 
 

8 
 

13 

16 

Svobodová 
Svoboda 
606 564 393 

Praha,Roztyly  

 
9:20 

 
 

KČT 40   

 

11.  Sobota 
22.7.až 
sobota 
29.7.2017 

TURISTICKÝ TÝDEN NA  

VALŠOVKÁCH 

 

 

 Petrová 
222 944 616 
604 587 135 
Vachtlová 
222 960 233 
721 772 488 

Individuální 
doprava 

  Pro cca 15 osob 
Přihlášky od 13.2.2017 
u vedoucí zájezdu, která 
podá bližší informace 

SRAZ NEJPOZDĚJI 15 MINUT PŘED ODJEZDEM ! 
CÍLOVÁ STANICE DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU PODTRŽENA! 
LETNÍ ČAS OD NEDĚLE 26.3.2017 

 Za výbor OPT:  Ing.Václav Pešata, předseda   
 

 

 

 

Výhledový plán autobusových zájezdů na podzim 2017 
 

Termín Destinace               
7.10.2017 ČESKÝ RÁJ-MALOSKALSKO (Malá Skála-Besedický skalní okruh-Suché skály) 
4.11.2017 BRDY(Teslíny-Padrť-Trokavec-Kolvín) 

 

 

Pravidla pro účast na akcích OPT TJ KOTVA Braník 
Přihlašování na zájezdy 

1) Zájezdy jsou vypsány v Plánu činnosti OPT TJ KOTVA Braník, který je vydáván vždy na období jaro-léto a na období podzim příslušného roku.  
2) Obecně platí, že přihlašování na vypsané autobusové zájezdy začíná 5 týdnů před dnem jejich konání.    
3) Některé zájezdy se přihlašují jiným způsobem než je uvedeno v bodě 2). Jedná se zejména o zahraniční zájezdy, příp. vícedenní tuzemské 

zájezdy. Způsob jejich přihlašování je vždy uveden v Plánu činnosti ve sloupci Poznámky.  
4) Přihlašování se uskutečňuje počínaje dnem uvedeným u každého zájezdu ve sloupci Poznámky. Veškeré změny  (další přihlášky, odhlášky ap.) 

vyřizuje vedoucí zájezdu. 
5) Přihlašování se provádí jmenovitě celým jménem, s uvedením členství (OPT, TJ), či nečlenství (host) a čísla telefonu. U člena, který přihlašuje 

hosta - člena rodiny, je nutno uvést rodinný vztah (manžel, manželka, syn, dcera, vnouče ap.).  Nebudou přijímány přihlášky typu: Novák 3x.  
Příklad přihlášení:   Novák Josef, člen OPT, tel. 229 900 202   
  Nováková Marie, host - manželka   
Upozornění: Ti účastníci akcí OPT, kteří nejsou členy TJ KOTVA, nejsou u TJ KOTVA ani pojištěni a tudíž se zúčastňují  akcí na vlastní 
nebezpečí.    

6) Maximální počet účastníků zájezdu se řídí kapacitou autobusu (zpravidla 44 nebo 49). U vícedenních zájezdů, kdy je předpoklad většího počtu 
zavazadel, se maximální počet účastníků snižuje (zpravidla o 4 osoby). Krosny budou z přepravy vyloučeny! 

7) V případě, že se přihlásí velký počet zájemců, provedou vedoucí nejpozději 1 týden před uskutečněním zájezdu výběr účastníků zařazených do 
zájezdu a maximálně 12 náhradníků tak, že se postupně vyřazují: 

 hosté bez příbuzeneckého vztahu k přihlášeným členům OPT nebo TJ 

 hosté s příbuzeneckým vztahem k přihlášeným členům OPT nebo TJ 

 členové TJ, kteří nejsou členy OPT 

 členové OPT, kteří se nezúčastňují běžných akcí OPT a hlásí se pouze na autobusové zájezdy 

 členové OPT, kteří se nedostavili k odjezdu autobusu bez předchozí omluvy nebo zdůvodnění u dřívějších zájezdů. 
8) Po provedení výběru končí přednost dodatečně přihlašovaných členů TJ KOTVA před účastníky již zařazenými do zájezdu a vybranými náhradníky 

(včetně hostů). 
9) Vybraní náhradníci, jakož i vyřazení zájemci budou o této skutečnosti neprodleně informováni na telefonním čísle, které je z tohoto důvodu nutno 

při přihlašování uvést (viz bod 5). 
10) Dodatečné zařazení náhradníků do zájezdu je podmíněno odhlášením některých z vybraných účastníků. O jejich zařazení je bude informovat 

vedoucí zájezdu nejpozději 1 den před odjezdem.  

Odhlašování ze zájezdů 

11) Bez jakýchkoliv sankcí lze odhlásit zájezd:  

 jednodenní - nejpozději 9 dní před jeho konáním (např. sobotní zájezd ve čtvrtek předchozího týdne) 

 vícedenní tuzemský - 14 dní před jeho konáním 

 zahraniční - 30 dní před jeho konáním, pokud nejsou storno podmínky uvedeny v propozicích zájezdu. 
12) V případě, že se vybraný účastník zájezdu nedostaví k odjezdu autobusu bez předchozího zdůvodnění své neúčasti vedoucímu zájezdu nejpozději 

24 hodin před odjezdem, uhradí dodatečně jízdné v plné výši (tedy plnou cenu zájezdu bez dotace). Při opakovaném nedostavení a neomluvení se 
vystavuje postihu, že nebude zařazen na zájezd s velkým počtem zájemců. 

13) Sankce při odhlášení ze zájezdu v mezidobí termínů, uvedených v bodech 11) a 12), stanoví výbor OPT TJ KOTVA Braník individuálně podle 
konkrétních podmínek (důvod neúčasti, obsazení zájezdu náhradníkem ap.). 

Účast hostů na akcích OPT TJ KOTVA Braník  
14) S ohledem na zajištění obsazenosti zájezdů bude účast na vybraných zájezdech OPT TJ KOTVA Braník nabídnuta členům turistického oddílu TJ 

Praga, kteří budou respektovat program zájezdu dle pokynů vedoucího zájezdu. Pro jejich přihlašování a odhlašování jsou stanovena zvláštní 
pravidla. 

15) Účast hosta (nečlena TJ KOTVA Braník) na výletu OPT (vlakovém nebo dopravními prostředky MHD) je podmíněna zaplacením poplatku 

(startovného) ve výši 20,-Kč 

Tato pravidla jsou nedílnou součástí plánu činnosti OPT KOTVA Braník na jaro a léto 2017. 
 
 
 

Ing. Václav  PEŠATA 
předseda OPT TJ KOTVA Braník 


